
京都大学卒 京都大学卒大阪大学卒 神戸大学卒

小学３年～高校３年対象　　中学受験 ・ 高校受験 ・ 大学受験指導から学校補習まで　全科目対応

プロが教え込む 個別指導の専門塾

こだわり７つの

地元密着２８年

プロが指導１

教え込むスタイル２
安心の月謝６

満足度 95％以上７一人ひとりにピッタリ３

押し売りなし４

志望校への合格率５

春の入塾
キャンペーン

※受験生のご卒塾で空席ができた時のみ実施する、毎年１度のキャン

ペーンになります。この機会に、是非お待ちしております。

（３月２４日までにご入塾の方限定）

四年制大学以上を卒業した、正社員だけが責任を持って指導をしています。学生アルバ

イト講師は、一人もおりません。また過半数が教員免許取得済みで、指導歴２０年以上

の経験豊富な講師陣です。

講師がどんどん教え込む指導スタイルです。予習で先取り学習を

していきますので、新しい単元を初めて学ぶ際は、じっくり丁寧

に解説をしてから問題演習をしてもらいます。また、学校の宿題

や家庭学習で、わからないところは何でも質問ＯＫです！

生徒の自習をお手伝いする自立学習スタイルではありません。

夏休みや冬休みでの講習は必ず全員参加が前提で、講習回数

をたくさん組んだ高額のプランを提案されることは一般的に

よくありますが、個別専科では売上ノルマなどはありません

ので、このような一方的なプランの押し売り営業は一切致し

ません。講習などのオプション授業へのご参加は全く自由な

ので、ご予算に合わせて無理なくご通塾いただけます。

堀川 嵯峨野 桃山 

洛北　山城 鳥羽 桂 

洛西 向陽 日吉ヶ丘 

北嵯峨 鴨沂　塔南 

山城 / 桃山 / 紫野  

堀川 / 西京 / 嵯峨野  
探求 エンタープライジング 京都こすもす

文理総合 自然科学 アカデミア

同志社　立命館　関大

洛南　京都女子　京産

立命宇治　龍谷　成章

橘　大谷　東山　花園　 

講師は全員プロ講師

１回

２回

３回

４回

中１・２ 中３ 高３高１・２

（税込）

9,350

18,700

36,300

27,500

9,900

19,800

38,500

29,150

11,000

22,000

42,900

32,450

12,760

25,520

49,280

37,400

13,860

27,720

53,240

40,480

料金比較例）中１で週２回通塾の場合

　　　　　　Ａ塾（27,100円）、Ｂ塾（30,100円）、個別専科（19,800円）

小学生週回数

授業中に誰もおしゃべりのない静かな学習環境／定期的な面談で受験の相談／

入退室毎のメール通知／英検対策／休んだ分の振替授業／自習での座席利用／

１日１０時間勉強の講習／ポイントによる景品／毎月の指導日誌／自分の受験

する大学の１０年分以上の過去問対策／他の個別塾より圧倒的に安い／わかる

まで教えてくれる／担当の先生がコロコロ変わらない／私立学校の授業にも合

わせてくれる／営業的でない／授業の曜日や時間を決められる／などなど

Q. 個別専科で気に入ったサービスは？

3 / 1 3 ま で【申込期限】習期
科目・回数・日程・内容

自由に選べます ！

成績アップ保証

まずは「無料体験」をお申込みください
「ホームページ」または当教室で配布中の「無料体験申込書」からお申込みください。

　※入塾基準がございます。詳細はwebまたは案内書をご覧ください。

制度 高校合格保証 オンライン英会話制度

月額

3,300円

その他追加
費用なし

外国人

講師と

１ ： １

生の

英語を

「話
せる」

「聞
ける」

中学生 中学生

中・高

教科セットコース 定期テスト

中学生 中学生

www.kobetsusenka.com

お問合せ：平日午後２時より

５ 対策

春 講

専科コース

難関
全５教科 目指す方へ！

中間・期末テスト

結果を出す！
を

小・中・高

社 数 理 英国

さまざまな充実のサービス ※詳細は教室まで

39１-０６９２

同志社 [ 政策・理工・社会 ]

立命館 [ 理工・映像・文 ]　

龍谷 [ 農・国際・社会 ]

関西 [ 社会・経済 ] などなど

● 直近５年間の合格大学の合格実績一例 

● 直近 10 年間の高校合格率

京都府立 / 京都教育 / 市立芸術

京都工芸繊維 / 大阪公立 / 滋賀

滋賀県立 / 奈良県立 / などなど

一人ひとりの志望校の入試問題や、学校の定期テストなどに、

完全に合わせます。また、通塾する曜日や時間などのスケジュ

ールや進度も合わせる、オーダーメイドのカリキュラムです。

もちろん、科目や進度の変更などはいつでも可能です。各自の

目標や学力に合わせた学習を、いつからでも始められます！

対応で大好評！

公立高校（専門学科）

難関公立合格率 　　 　　％９５

０円
割引き通常22,000円

入塾費

25,000
春期講習

又は

私立高校

第一志望合格率    　 ％９９

公立高校（普通科）

第一志望進学率　　　　％９７

第一志望合格率    　 ％私立大学 ８８国公立大学 合格率    　 ％８５

円


