# 別傳 種



四年制大学以上を卒業した、正社員だけが責任を持って指導をしています。学生アルバ イト講師は、一人もおりません。また過半数が教員免許取得済みで、指導歴20年以上 の経験豊富な講師陣です。

# 講師は全員プロ講師









大阪大学卒

神戸大学卒

京都大学卒

講師がどんどん教え込む指導スタイルです。予習で先取り学習を していきますので、新しい単元を初めて学ぶ際は、じっくり丁寧 に解説をしてから問題演習をしてもらいます。また、学校の宿題 や家庭学習で、わからないところは何でも質問OKです! 生徒の自習をお手伝いする自立学習スタイルではありません。



一人ひとりの志望校の入試問題や、学校の定期テストなどに、 完全に合わせます。また、通塾する曜日や時間などのスケジュ ールや進度も合わせる、オーダーメイドのカリキュラムです。 もちろん、科目や進度の変更などはいつでも可能です。各自の 目標や学力に合わせた学習を、いつからでも始められます!



夏休みや冬休みでの講習は必ず全員参加が前提で、講習回数 をたくさん組んだ高額のプランを提案されることは一般的に よくありますが、個別専科では売上ノルマなどはありません ので、このような一方的なプランの押し売り営業は一切致し ません。講習などのオプション授業へのご参加は全く自由な ので、ご予算に合わせて無理なくご通塾いただけます。



● 直近 10 年間の高校合格率

公立高校(専門学科) 堀川/西京/嵯峨野

山城/桃山/紫野

難関公立合格率 95%

公立高校 (普通科) 山城 鳥羽 桂 洛西 向陽 日吉ヶ丘 北嵯峨 鴨沂 塔南 第一志望進学率 97%

私立高校 同志社 立命館 関大 京都女子 京産 成章 橘 大谷 東山 花園 第一志望合格率 99%

● 直近5年間の合格大学の合格実績ー例

国公立大学 合格率 85%

京都府立/京都教育/市立芸術 京都工芸繊維 / 大阪公立 / 滋賀 滋賀県立 / 奈良県立 / などなど

私立大学第一志望合格率 88% 同志社[政策・理工・社会] 立命館[理工・映像・文] 龍谷[農・国際・社会] 関西[社会・経済]などなど

(3月24日までにご入塾の方限定)

入塾費

通常22,000円

又は

春期講習

割引き

※受験生のご卒塾で空席ができた時のみ実施する、毎年1度のキャン ペーンになります。この機会に、是非お待ちしております。

科目·回数·日程·内容 自由に選べます! 【申込期限】3/13まで

料金比較例) 中1で週2回通塾の場合

A塾 (27,100円) 、B塾 (30,100円) 、個別専科 (19,800円)

週回数	小学生	中1・2	中3	高1・2	高3
1 🗇	9,350	9,900	11,000	12,760	13,860
2 🛽	18,700	19,800	22,000	25,520	27,720
3 🗈	27,500	29,150	32,450	37,400	40,480
4 🛽	36,300	38,500	42,900	49,280	53,240



Q. 個別専科で気に入ったサービスは?

授業中に誰もおしゃべりのない静かな学習環境/定期的な面談で受験の相談/ 入退室毎のメール通知/英検対策/休んだ分の振替授業/自習での座席利用/ 1日10時間勉強の講習/ポイントによる景品/毎月の指導日誌/自分の受験 する大学の10年分以上の過去問対策/他の個別塾より圧倒的に安い/わかる まで教えてくれる/担当の先生がコロコロ変わらない/私立学校の授業にも合 わせてくれる/営業的でない/授業の曜日や時間を決められる/などなど

# さまざまな充実のサ・



対応で大好評!





難関を 目指す方へは 専科 コース

参出す 定期テスト対策

### お問合せ:平日午後2時より 391-0692 www.kobetsusenka.com

5 教科セット コース







# まずは「無料体験」をお申込みください

※入塾基準がございます。詳細はwebまたは案内書をご覧ください。